ทำการ งานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๑๑๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าวังผา - ดอนมูล ตอน ๒ 

ระหว่าง กม.๗+๕๐๐ - กม.๙+๙๑๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ขนาด ๒๕๐ วัตต์ ชนิดก่ิงเดียว 

แบบด้านเดียว ด้านขวา กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้ง 

สัน ๒,๙๙๘,๙๘๑.๙๖ บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์)

ผู้ยื่นขอเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ด้งต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลช่ีงอยู่.ระหว่างถูกระงับการยื่นจ้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้บัวคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานจองผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง